berdasarkan jumlah hari Rawat Inap yang dijalani oleh Tertanggung 
dimana tercantum dalam rincian tagihan biaya yang dikeluarkan oleh 
pihak Rumah Sakit.
Maksimum Santunan Rawat Inap yang ditanggung oleh Kami atas Polis 
ini akibat Penyakit adalah 90 (Sembilan puluh) hari dan akibat 
Kecelakaan adalah 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari dalam 1 (satu) 
tahun Polis per Tertanggung.
Apabila Tertanggung memiliki lebih dari 1 (satu) Polis yang diterbitkan 
oleh Kami yang memberikan manfaat Santunan Tunai Harian 
sebagaimana dimaksud dalam Ketentuan Khusus produk ini atau 
manfaat santunan harian rawat inap yang diatur dalam polis-polis